בס"ד, כ"ה בתשרי תשע"ט
4 באוקטובר 2018
תיק 78046

פסק דין

בעניין שבין:

התובעים

שלושת חברי הועדה למען משפחת א'

הנתבעים

עמותת שאספה כספים לנפטר

ע"י מנהל העמותה

א. רקע ועובדות מוסכמות

בתמוז תש"ע נפטרו בעל ואשה מהישוב ו'. מספר ימים לאחר פטירתם, הוקם קרן לאיסוף כספים שפעלה עם העמותה ע'. כבר במהלך 'השבעה' החל גיוס הכספים מהציבור.

לאור זאת, התשלום יהיה מתוך הקרן של היתומים. על הנתבעת להעביר תשלום זה תוך 35 ימים ממתן פסק הדין. 3. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור תוך 30 יום מהמועד הנקוב בפסק הדין.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום כ"ה בתשרי תשע"ט, 4 באוקטובר 2018

בזאת באנו על החתום

הרב ציון כהן

הרב יעקב אריאל, אב"ד

הרב אהרן כץ